
8° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Eliminatorie

MAN 54.06

Batteria 1
1 8 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 16.47 34.52 52.30 1'09.57

18.05 17.78 17.27
2 5 VALENTINI Marco 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.12 38.26 58.14 1'17.87

20.14 19.88 19.73
3 4 BALDINI Federico 2000 ITA Aragno Rivarolesi 17.95 37.78 58.88 1'19.61

19.83 21.10 20.73
4 3 GALEAZZI Marco 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.77 37.39 59.24 1'20.73

19.62 21.85 21.49
5 1 MEREU Jonathan 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.89 38.86 1'01.45 1'21.54

19.97 22.59 20.09
6 6 LOI Filippo 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 19.27 39.97 1'01.50 1'23.75

20.70 21.53 22.25
7 2 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 20.31 41.19 1'03.59 1'25.40

20.88 22.40 21.81
8 7 TONELLI Lorenzo 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 20.73 42.73 1'05.10 1'26.19

22.00 22.37 21.09

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:50

Batteria 2
1 4 CONFINI Elia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.90 34.70 53.03 1'11.01

17.80 18.33 17.98
2 3 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 17.19 35.14 54.09 1'12.70

17.95 18.95 18.61
3 2 FERRARO Dario 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.34 37.10 56.48 1'14.63

18.76 19.38 18.15
4 7 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 18.06 36.79 56.22 1'14.84

18.73 19.43 18.62
5 1 DE GIORGIO VIENNI Niccol 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.02 36.89 57.23 1'16.61

18.87 20.34 19.38
6 8 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 18.48 37.89 57.47 1'17.85

19.41 19.58 20.38
7 5 CALUSI Gabriele 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 18.31 37.83 58.26 1'17.91

19.52 20.43 19.65
8 6 PEZZALI Andrea 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 19.07 38.68 59.06 1'20.26

19.61 20.38 21.20

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:51

Batteria 3
1 1 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 16.49 33.38 52.06 1'10.07

16.89 18.68 18.01
2 5 MANSOUF Ilyas 2000 ITA Centro Nuoto Torino 16.73 34.83 53.21 1'12.11

18.10 18.38 18.90
3 6 NESI Lorenzo 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.58 36.08 54.63 1'13.32

18.50 18.55 18.69
4 8 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino ssd 17.43 35.63 54.51 1'13.72

18.20 18.88 19.21
5 4 FATTINI FELLINI Duccio 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.80 36.50 55.50 1'14.36

18.70 19.00 18.86
6 3 SPANO' Alberto 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.73 36.07 56.09 1'14.87

18.34 20.02 18.78
7 7 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 17.82 36.70 56.01 1'15.01

18.88 19.31 19.00

NON CLASSIFICATI

2 VENTURI Alessandro 2000 ITA FiorentinaNuotoClub SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:52
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

Batteria 4
1 1 ROMAGNOLI Andrea 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.39 33.05 50.84 1'08.08

16.66 17.79 17.24
2 6 ZENTI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto 16.27 33.62 51.35 1'08.56

17.35 17.73 17.21
3 4 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 16.74 34.75 53.20 1'10.91

18.01 18.45 17.71
4 7 BACCEI Federico 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 17.29 35.48 54.50 1'12.45

18.19 19.02 17.95
5 8 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 16.96 35.47 54.34 1'13.42

18.51 18.87 19.08
6 2 GUERRIERI Matteo 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 18.16 36.38 55.74 1'13.55

18.22 19.36 17.81
7 5 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 17.48 36.03 55.00 1'14.58

18.55 18.97 19.58
8 3 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 17.57 35.69 55.80 1'15.15

18.12 20.11 19.35

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:55

Batteria 5
1 3 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 15.41 31.61 48.80 1'05.84

16.20 17.19 17.04
2 7 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 15.89 32.67 49.66 1'06.98

16.78 16.99 17.32
3 2 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 16.42 33.68 52.15 1'09.36

17.26 18.47 17.21
4 6 UBERTINI Matteo 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 15.88 33.65 51.80 1'09.78

17.77 18.15 17.98
5 8 GIUSSO Roberto 1997 ITA Nuotatori Milanesi 16.60 33.81 51.81 1'10.33

17.21 18.00 18.52
6 4 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 17.28 34.67 52.81 1'10.87

17.39 18.14 18.06
7 5 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 16.99 35.39 54.18 1'11.92

18.40 18.79 17.74

NON CLASSIFICATI

1 PANNUTO Francesco 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:56

Batteria 6
1 5 NANNELLI Manuel 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 15.70 32.19 49.37 1'05.63

16.49 17.18 16.26
2 3 ELEODORI Tommaso 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.88 32.41 49.48 1'05.86

16.53 17.07 16.38
3 7 STRONATI Alessandro 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 15.68 32.37 50.13 1'07.44

16.69 17.76 17.31
4 2 PARISI Francesco 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.05 32.66 50.97 1'08.03

16.61 18.31 17.06
5 1 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 16.21 32.76 50.86 1'08.75

16.55 18.10 17.89
6 8 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport - Crescenti 16.69 34.14 51.65 1'09.26

17.45 17.51 17.61
7 6 MARENCO Giovanni 1999 ITA Swimming Club Alessandria 16.10 33.48 51.68 1'09.35

17.38 18.20 17.67
8 4 PATTI Alessandro 1999 ITA Nuotatori Milanesi 16.81 34.62 52.99 1'11.18

17.81 18.37 18.19

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:58

Batteria 7
1 5 STROPPA Filippo 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.24 31.41 48.16 1'04.47

16.17 16.75 16.31
2 2 POLICARI Federico 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 15.68 31.94 49.12 1'06.08

16.26 17.18 16.96
3 1 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 16.30 32.49 49.91 1'06.48

16.19 17.42 16.57
4 7 NEGRO Alberto 1998 ITA Aquatica Torino ssd 15.69 32.06 49.17 1'06.62

16.37 17.11 17.45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

5 6 BRUSCHI Andrea 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 15.85 32.56 49.54 1'06.81
16.71 16.98 17.27

6 3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT 15.93 32.50 49.89 1'06.91
16.57 17.39 17.02

7 8 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport - Crescenti 15.81 32.76 50.04 1'07.25
16.95 17.28 17.21

NON CLASSIFICATI

4 PIERATTINI Michelangelo 2000 ITA FiorentinaNuotoClub SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:59

Batteria 8
1 4 BELLOTTO Vittorio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescenti 15.66 31.33 47.15 1'02.89

15.67 15.82 15.74
2 2 DE COLA Gianluca 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 13.81 31.48 48.18 1'04.01

17.67 16.70 15.83
3 8 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 15.62 31.85 48.44 1'04.78

16.23 16.59 16.34
4 5 PIROLA Edoardo Giuseppe 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15.47 31.72 48.39 1'04.81

16.25 16.67 16.42
5 6 RITI Roberto 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 15.85 32.29 49.03 1'05.27

16.44 16.74 16.24
6 3 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 15.84 32.53 49.46 1'05.81

16.69 16.93 16.35
7 1 LEPPENI Matteo 1998 ITA Nuoto Club Brebbia 15.67 32.35 49.86 1'05.97

16.68 17.51 16.11
8 7 DELVECCHIO Walter 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 15.43 32.04 49.74 1'08.38

16.61 17.70 18.64

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 17:01

Batteria 9
1 2 SANTI Nicolo' 1998 ITA Nuotatori Milanesi 14.24 29.01 44.76 59.52

14.77 15.75 14.76
2 7 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 14.78 30.10 46.04 1'02.02

15.32 15.94 15.98
3 4 PAGANI Leonardo 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 14.49 29.95 45.88 1'02.57

15.46 15.93 16.69
4 5 MAZZONE Lorenzo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 15.03 30.67 46.73 1'02.73

15.64 16.06 16.00
5 1 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 15.35 31.45 47.95 1'04.08

16.10 16.50 16.13
6 6 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 14.86 30.87 47.54 1'04.39

16.01 16.67 16.85
7 3 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 15.62 31.42 48.49 1'05.04

15.80 17.07 16.55
8 8 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 15.42 31.85 48.80 1'05.86

16.43 16.95 17.06

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 17:03

Batteria 10
1 5 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 13.83 28.55 43.86 58.51

14.72 15.31 14.65
2 4 MIGLIORINI Tommaso 1996 ITA FiorentinaNuotoClub 13.84 28.36 43.57 58.52

14.52 15.21 14.95
3 3 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport FIAT 14.18 29.04 44.31 58.78

14.86 15.27 14.47
4 7 COLTELLI Lorenzo 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.20 29.36 44.91 1'00.54

15.16 15.55 15.63
5 6 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 14.51 29.95 45.50 1'00.74

15.44 15.55 15.24
6 1 MORINO Tommaso 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.93 30.07 46.11 1'02.04

15.14 16.04 15.93
7 2 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.84 30.06 46.42 1'02.18

15.22 16.36 15.76
8 8 PARODI Davide 1997 ITA Aragno Rivarolesi 15.11 31.02 46.79 1'02.97

15.91 15.77 16.18

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 17:04
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

Batteria 11
1 4 PRATESI Leonardo 1993 ITA FiorentinaNuotoClub 13.14 27.20 42.50 58.24

14.06 15.30 15.74
2 3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Aragno Rivarolesi 13.76 28.36 43.71 58.55

14.60 15.35 14.84
3 8 VERGANI Andrea 1997 ITA Aqvasport  Rane Rosse 14.01 28.87 43.98 59.62

14.86 15.11 15.64
4 5 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 14.03 28.75 44.29 59.76

14.72 15.54 15.47
5 6 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Centro Nuoto Torino 14.52 29.59 45.44 1'01.62

15.07 15.85 16.18
6 1 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 14.80 30.03 46.37 1'01.66

15.23 16.34 15.29
7 2 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 14.43 29.48 45.78 1'02.09

15.05 16.30 16.31

NON CLASSIFICATI

7 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 17:06

Batteria 12
1 4 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti as 13.34 27.55 41.87 56.71

14.21 14.32 14.84
2 5 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Centro Nuoto Torino 13.71 28.05 43.24 58.84

14.34 15.19 15.60
3 3 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 14.31 28.95 44.26 59.33

14.64 15.31 15.07
4 1 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 14.20 29.21 44.93 1'00.11

15.01 15.72 15.18
5 6 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 14.09 29.03 44.78 1'00.33

14.94 15.75 15.55
6 8 GAZZI Simone 1996 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.61 30.01 45.38 1'01.08

15.40 15.37 15.70
7 7 TIRINNANZI Daniele 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 14.47 29.68 45.42 1'01.52

15.21 15.74 16.10
8 2 BALDI Cosimo 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 14.37 29.41 45.76 1'01.56

15.04 16.35 15.80

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 17:08
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8° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 54.06

Ragazzi Maschi 2000
1 NANNELLI Manuel 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 15.70 32.19 49.37 1'05.63

16.49 17.18 16.26
2 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 15.41 31.61 48.80 1'05.84

16.20 17.19 17.04
3 ELEODORI Tommaso 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.88 32.41 49.48 1'05.86

16.53 17.07 16.38
4 POLICARI Federico 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 15.68 31.94 49.12 1'06.08

16.26 17.18 16.96
5 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 16.30 32.49 49.91 1'06.48

16.19 17.42 16.57
6 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT 15.93 32.50 49.89 1'06.91

16.57 17.39 17.02
7 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 15.89 32.67 49.66 1'06.98

16.78 16.99 17.32
8 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport - Crescenti 15.81 32.76 50.04 1'07.25

16.95 17.28 17.21
9 PARISI Francesco 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.05 32.66 50.97 1'08.03

16.61 18.31 17.06
10 ZENTI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto 16.27 33.62 51.35 1'08.56

17.35 17.73 17.21
11 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 16.21 32.76 50.86 1'08.75

16.55 18.10 17.89
12 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport - Crescenti 16.69 34.14 51.65 1'09.26

17.45 17.51 17.61
13 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 16.49 33.38 52.06 1'10.07

16.89 18.68 18.01
14 CONFINI Elia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 16.90 34.70 53.03 1'11.01

17.80 18.33 17.98
15 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 16.99 35.39 54.18 1'11.92

18.40 18.79 17.74
16 MANSOUF Ilyas 2000 ITA Centro Nuoto Torino 16.73 34.83 53.21 1'12.11

18.10 18.38 18.90
17 NESI Lorenzo 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.58 36.08 54.63 1'13.32

18.50 18.55 18.69
18 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 16.96 35.47 54.34 1'13.42

18.51 18.87 19.08
19 GUERRIERI Matteo 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 18.16 36.38 55.74 1'13.55

18.22 19.36 17.81
20 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino ssd 17.43 35.63 54.51 1'13.72

18.20 18.88 19.21
21 FATTINI FELLINI Duccio 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.80 36.50 55.50 1'14.36

18.70 19.00 18.86
22 FERRARO Dario 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.34 37.10 56.48 1'14.63

18.76 19.38 18.15
23 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 18.06 36.79 56.22 1'14.84

18.73 19.43 18.62
24 SPANO' Alberto 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.73 36.07 56.09 1'14.87

18.34 20.02 18.78
25 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 17.82 36.70 56.01 1'15.01

18.88 19.31 19.00
26 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 17.57 35.69 55.80 1'15.15

18.12 20.11 19.35
27 DE GIORGIO VIENNI Niccol 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.02 36.89 57.23 1'16.61

18.87 20.34 19.38
28 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 18.48 37.89 57.47 1'17.85

19.41 19.58 20.38
29 VALENTINI Marco 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.12 38.26 58.14 1'17.87

20.14 19.88 19.73
30 BALDINI Federico 2000 ITA Aragno Rivarolesi 17.95 37.78 58.88 1'19.61

19.83 21.10 20.73
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

31 PEZZALI Andrea 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 19.07 38.68 59.06 1'20.26
19.61 20.38 21.20

32 MEREU Jonathan 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.89 38.86 1'01.45 1'21.54
19.97 22.59 20.09

33 LOI Filippo 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 19.27 39.97 1'01.50 1'23.75
20.70 21.53 22.25

34 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 20.31 41.19 1'03.59 1'25.40
20.88 22.40 21.81

35 TONELLI Lorenzo 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 20.73 42.73 1'05.10 1'26.19
22.00 22.37 21.09

NON CLASSIFICATI

PIERATTINI Michelangelo 2000 ITA FiorentinaNuotoClub SQ
Nuotata irregolare

VENTURI Alessandro 2000 ITA FiorentinaNuotoClub SQ
Nuotata irregolare

Ragazzi Maschi 98-99
1 SANTI Nicolo' 1998 ITA Nuotatori Milanesi 14.24 29.01 44.76 59.52

14.77 15.75 14.76
2 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 14.03 28.75 44.29 59.76

14.72 15.54 15.47
3 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 14.20 29.21 44.93 1'00.11

15.01 15.72 15.18
4 COLTELLI Lorenzo 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.20 29.36 44.91 1'00.54

15.16 15.55 15.63
5 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 14.51 29.95 45.50 1'00.74

15.44 15.55 15.24
6 TIRINNANZI Daniele 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 14.47 29.68 45.42 1'01.52

15.21 15.74 16.10
7 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 14.80 30.03 46.37 1'01.66

15.23 16.34 15.29
8 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 14.78 30.10 46.04 1'02.02

15.32 15.94 15.98
9 PAGANI Leonardo 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 14.49 29.95 45.88 1'02.57

15.46 15.93 16.69
10 BELLOTTO Vittorio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescenti 15.66 31.33 47.15 1'02.89

15.67 15.82 15.74
11 DE COLA Gianluca 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 13.81 31.48 48.18 1'04.01

17.67 16.70 15.83
12 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 14.86 30.87 47.54 1'04.39

16.01 16.67 16.85
13 STROPPA Filippo 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 15.24 31.41 48.16 1'04.47

16.17 16.75 16.31
14 PIROLA Edoardo Giuseppe 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15.47 31.72 48.39 1'04.81

16.25 16.67 16.42
15 RITI Roberto 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 15.85 32.29 49.03 1'05.27

16.44 16.74 16.24
16 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 15.84 32.53 49.46 1'05.81

16.69 16.93 16.35
17 LEPPENI Matteo 1998 ITA Nuoto Club Brebbia 15.67 32.35 49.86 1'05.97

16.68 17.51 16.11
18 NEGRO Alberto 1998 ITA Aquatica Torino ssd 15.69 32.06 49.17 1'06.62

16.37 17.11 17.45
19 BRUSCHI Andrea 1998 ITA FiorentinaNuotoClub 15.85 32.56 49.54 1'06.81

16.71 16.98 17.27
20 STRONATI Alessandro 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 15.68 32.37 50.13 1'07.44

16.69 17.76 17.31
21 ROMAGNOLI Andrea 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.39 33.05 50.84 1'08.08

16.66 17.79 17.24
22 DELVECCHIO Walter 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 15.43 32.04 49.74 1'08.38

16.61 17.70 18.64
23 MARENCO Giovanni 1999 ITA Swimming Club Alessandria 16.10 33.48 51.68 1'09.35

17.38 18.20 17.67
24 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 16.42 33.68 52.15 1'09.36

17.26 18.47 17.21
25 UBERTINI Matteo 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 15.88 33.65 51.80 1'09.78

17.77 18.15 17.98
26 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 17.28 34.67 52.81 1'10.87

17.39 18.14 18.06
27 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 16.74 34.75 53.20 1'10.91

18.01 18.45 17.71
28 PATTI Alessandro 1999 ITA Nuotatori Milanesi 16.81 34.62 52.99 1'11.18

17.81 18.37 18.19
29 BACCEI Federico 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 17.29 35.48 54.50 1'12.45

18.19 19.02 17.95
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

30 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 17.19 35.14 54.09 1'12.70
17.95 18.95 18.61

31 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 17.48 36.03 55.00 1'14.58
18.55 18.97 19.58

32 CALUSI Gabriele 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 18.31 37.83 58.26 1'17.91
19.52 20.43 19.65

33 GALEAZZI Marco 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.77 37.39 59.24 1'20.73
19.62 21.85 21.49

NON CLASSIFICATI

BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Nuotata irregolare

PANNUTO Francesco 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova SQ
Nuotata irregolare

Juniores Maschi
1 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti as 13.34 27.55 41.87 56.71

14.21 14.32 14.84
2 MIGLIORINI Tommaso 1996 ITA FiorentinaNuotoClub 13.84 28.36 43.57 58.52

14.52 15.21 14.95
3 VERGANI Andrea 1997 ITA Aqvasport  Rane Rosse 14.01 28.87 43.98 59.62

14.86 15.11 15.64
4 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 14.09 29.03 44.78 1'00.33

14.94 15.75 15.55
5 GAZZI Simone 1996 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.61 30.01 45.38 1'01.08

15.40 15.37 15.70
6 BALDI Cosimo 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 14.37 29.41 45.76 1'01.56

15.04 16.35 15.80
7 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Centro Nuoto Torino 14.52 29.59 45.44 1'01.62

15.07 15.85 16.18
8 MORINO Tommaso 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.93 30.07 46.11 1'02.04

15.14 16.04 15.93
9 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 14.43 29.48 45.78 1'02.09

15.05 16.30 16.31
10 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 14.84 30.06 46.42 1'02.18

15.22 16.36 15.76
11 MAZZONE Lorenzo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 15.03 30.67 46.73 1'02.73

15.64 16.06 16.00
12 PARODI Davide 1997 ITA Aragno Rivarolesi 15.11 31.02 46.79 1'02.97

15.91 15.77 16.18
13 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 15.35 31.45 47.95 1'04.08

16.10 16.50 16.13
14 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 15.62 31.85 48.44 1'04.78

16.23 16.59 16.34
15 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 15.62 31.42 48.49 1'05.04

15.80 17.07 16.55
16 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 15.42 31.85 48.80 1'05.86

16.43 16.95 17.06
17 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 16.47 34.52 52.30 1'09.57

18.05 17.78 17.27
18 GIUSSO Roberto 1997 ITA Nuotatori Milanesi 16.60 33.81 51.81 1'10.33

17.21 18.00 18.52

Cadetti+Seniores Maschi
1 PRATESI Leonardo 1993 ITA FiorentinaNuotoClub 13.14 27.20 42.50 58.24

14.06 15.30 15.74
2 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 13.83 28.55 43.86 58.51

14.72 15.31 14.65
3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Aragno Rivarolesi 13.76 28.36 43.71 58.55

14.60 15.35 14.84
4 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport FIAT 14.18 29.04 44.31 58.78

14.86 15.27 14.47
5 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Centro Nuoto Torino 13.71 28.05 43.24 58.84

14.34 15.19 15.60
6 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 14.31 28.95 44.26 59.33

14.64 15.31 15.07
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